


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		CUADRO COMPARATIVO	
F-22-01 R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
		F-16-12- R3:270319	
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
13 de diciembre de 2019		2019	

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS			Victor Daniel González	José Agustín López Garrido	Distribuidora Greep, S.A. de C.V.
			GOGV680824321	LOGA721105NJA	DGR070428RZ4

2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
25101	Porta objetos con bordes pulidos. Modelo BE-P10, Caja con 50 piezas (26X76)	20	Caja	\$ 51.00	\$ 1,020.00	\$ 49.00	\$ 980.00	\$ 50.00	\$ 1,000.00		
25101	Popipetas, perilla de hule, bulbo 3 vías para pipetas APPCROE	6	Piezas	\$ 207.00	\$ 1,242.00	\$ 195.00	\$ 1,170.00	\$ 205.00	\$ 1,230.00		
25101	Placas de Petri de vidrio cristal de 60 mm con tapas de vidrio transparente	50	Piezas	\$ 50.00	\$ 2,500.00	\$ 48.50	\$ 2,425.00	\$ 48.50	\$ 2,425.00		
25101	Ligadura para toma de muestras (caja con 15 ml)	6	Caja	\$ 285.00	\$ 1,710.00	\$ 280.00	\$ 1,680.00	\$ 280.00	\$ 1,680.00		
25101	Acido acético glacial grado reactivo (en presentación de 4 litros)	4	Litro	\$ 1,280.00	\$ 5,120.00	\$ 718.00	\$ 2,872.00	\$ 762.14	\$ 3,048.56		
25101	Ciclohexano (alqueno) HP. LC	4	Litro	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00	\$ 6,300.00	\$ 25,200.00		
25101	Dinitrofenilhidracina. en frasco de 25 gramos)	5	Frasco	\$ 1,450.00	\$ 7,250.00	\$ 1,450.00	\$ 7,250.00	\$ 1,500.00	\$ 7,500.00		
25101	Propionaldehído buriraldehído.	4	Litro		\$ -	\$ 4,001.50	\$ 16,006.00		\$ -		
25101	Aldehídos. (de 250 ml)	1	Frasco		\$ -		\$ -		\$ -		
25101	Rodizonato de sodio 97% Q.P. frasco de 25 grs.	1	Kilogramos	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,809.00	\$ 1,809.00		\$ -		
25101	Morteros 250 G (con pistilo 11CM)	5	Piezas	\$ 260.00	\$ 1,300.00	\$ 163.00	\$ 815.00		\$ -		
25101	Cinta micropore 5cm (caja con 12 piezas de 9.1 mts.)	1	Caja		\$ -	\$ 286.00	\$ 286.00	\$ 333.00	\$ 333.00		
	8. SUB TOTAL				\$ 35,142.00		\$ 47,293.00		\$ 42,416.56		
	9. DESCUENTO				\$ -		\$ -		\$ -		
	10. SUB TOTAL				\$ 35,142.00		\$ 47,293.00		\$ 42,416.56		
	11. I.V.A.				\$ 5,622.72		\$ 7,566.88		\$ 6,786.65		
	12. TOTAL				\$ 40,764.72		\$ 54,859.88		\$ 49,203.21		
21. Lugar en que su ubica el proveedor											


CONDICIONES


13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	CONTADO	CONTADO	CONTADO
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	15 DÍAS HABILIS	15 DÍAS HABILIS	30 DÍAS HABILIS
TIEMPO DE ENTREGA	20 DÍAS HABILIS	10 DÍAS HABILIS	15 DÍAS HABILIS


16. FUNDAMENTO:	33 FRACCIÓN III, 57 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO
------------------------	--

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

 L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo.Bo.

 MTRA. ORIS ECTELA VARGAS
 ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

 DRA. CLARA ZUÑIGA PÉREZ-MTRA. MAYRA GABRIELA ADAME SALAZAR-LIC. MARISOL OLVERA GARRIDO
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ

 MTR. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
 RECTOR